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IK Multimedia iRig Mic mikrofon do
iPhone'a

Cena 295,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 393223

Opis produktu
Występy i nagrania w wysokiej jakości – to proste
iRig Mic jest pierwszym wokalnym mikrofonem pojemnościowym do iPhone'a, iPoda touch i iPada, zaprojektowanym do
wszystkich mobilnych zastosowań audio. Teraz możesz wszędzie robić profesjonalne nagrania wokalu i innych dźwięków na
Twoim urządzeniu z iOS.

iRig Mic jest idealnym mikrofonem dla mobilnych wokalistów i kompozytorów, ale także jest doskonały w nagrywaniu mowy,
instrumentów, występów i innych źródeł dźwięku w studiu, na scenie i w plenerze.
iRig Mic ma kapsułę pojemnościową – elektretową o charakterystyce jednokierunkowej, która zapewnia odpowiednią jakość
nagrań źródeł dźwięku znajdujących się zarówno blisko, jak i daleko od mikrofonu, poza tym dzięki podwójnemu złączu
mini–jack zapewnia monitoring w czasie rzeczywistym. Trójpozycyjny przełącznik umożliwia szybkie dostosowanie mikrofonu
do każdego poziomu ciśnienia akustycznego – od cichej mowy po głośną grę. Jego typowy kształt jest idealnie przystosowany
do trzymania go w ręku podczas występów, dodatkowo umożliwia zamontowanie go na każdym statywie mikrofonowym, co
ułatwi obsługę ulubionych aplikacji. Jego mocna metalowa obudowa jest przystosowana do używania w trasie przez muzyków.

iRig Mic dostarczany* jest z IK VocaLive FREE, nowym procesorem dla piosenkarzy i wokalistów, działającym w czasie
rzeczywistym, AmpliTube FREE – procesorem efektów dla gitarzystów i kompozytorów oraz iRig Recorder FREE, aplikacją firmy
IK do szybkiego nagrywania i przetwarzania dźwięku. iRig Mic działa także z wieloma innymi aplikacjami wokalnymi i
przetwarzającymi dźwięk, dostępnymi na platformę iOS.

Idealny dla piosenkarzy i wokalistów
Piosenkarze i wokaliści odkryją, że iRig Mic jest niezbędny do rejestracji ich głosu w wysokiej jakości i przetwarzania go w
czasie rzeczywistym w trakcie występów na żywo lub sesji nagraniowych. Pojemnościowa – elektretowa kapsuła w iRig Mic o
precyzyjnej jednokierunkowej charakterystyce, radząca sobie z dużym ciśnieniem akustycznym, zapewnia czysty dźwięk
wysokiej jakości – nawet w hałaśliwym otoczeniu – bez zniekształceń, nawet przy największej dynamice dźwięku.

Odpowiedni do nagrywania wszystkich rodzajów dźwięku
Muzycy pokochają uniwersalność iRig Mic przy nagrywaniu i wiernym odtwarzaniu brzmienia ich akustycznych instrumentów,
wzmacniaczy instrumentalnych czy nawet występów i koncertów. Osoby niebędące muzykami odnajdą w nim niezastąpione
narzędzie do nagrywania wysokiej jakości podcastów, przemówień, lekcji, wywiadów, ścieżek dźwiękowych do filmów i
wszystkiego, co może zostać nagrane przy pomocy urządzenia mobilnego.

Łatwy w konfiguracji i obsłudze
Trójpozycyjny przełącznik do regulacji wzmocnienia (przystosowania do niskiego, średniego i wysokiego poziomu ciśnienia
akustycznego) sprawia, że konfiguracja iRig Mic jest bardzo prosta, a jego typowy kształt pozwala na wygodne trzymanie go
jedną ręką lub umieszczenie na statywie mikrofonowym. Złącze mini–jack i kabel 2m ułatwia nagrywanie każdego źródła
dźwięku, pozwalając jednocześnie na trzymanie iPhone'a i iPoda w wygodnej odległości i obsługę ulubionej aplikacji.

Monitoring w czasie rzeczywistym
Podwójne złącze mini–jack pozwala na monitorowanie nagrań w czasie rzeczywistym bez odłączania mikrofonu od iPhone'a lub
iPada. Do stereofonicznego wyjścia mini–jack można łatwo podłączyć słuchawki, mikser, aktywne głośniki, wzmacniacz lub
system nagłośnienia.

W zestawie aplikacje dla piosenkarzy, kompozytorów i mówców
Firma IK Multimedia z milionami instalacji i aplikacjami muzycznymi, klasyfikowanymi wciąż na szczycie, jest liderem wśród
producentów profesjonalnych aplikacji do tworzenia muzyki na platformę iOS. Piętnaście lat doświadczenia na rynku pro–audio
zaowocowała powstaniem trzech potężnych aplikacji dla wokalistów i kompozytorów, które zostały dołączone* do iRig Mic:
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VocaLive FREE, AmpliTube FREE i iRig Recorder FREE.

Twoje ulubione efekty wokalne i audio na Twoim iPhonie
Nowa aplikacja VocaLive FREE, dołączona* do iRig Mic, jako pierwsza oferuje piosenkarzom i wokalistom mobilny zestaw
efektów działających w czasie rzeczywistym, przeznaczonych do przetwarzania wokalu na żywo. Wokaliści mogą dodawać
efekty takie jak harmonizer, korektor wysokości dźwięku, doubler, de–esser itp. oraz korzystać zaawansowanych funkcji do
śpiewania i nagrywania. Dołączona* aplikacja AmpliTube FREE jest niezbędnym narzędziem dla kompozytorów, pracujących z
efektami gitarowymi i basowymi, działającymi w czasie rzeczywistym. Umożliwia nagrywanie i mastering. Dołączony* iRig
Recorder FREE jest nową aplikacją do szybkiego nagrywania i przetwarzania dźwięku, tak łatwą w obsłudze, że może być
używana przez każdego, łącznie z osobami niebędącymi muzykami.

Może być używany z wieloma różnymi aplikacjami
iRig Mic może być używany z każdą aplikacją, która korzysta z mikrofonu do przetwarzania lub nagrywania dźwięku na
iPhone'a, iPoda i iPada. Dotyczy to szerokiego wachlarza aplikacji muzycznych do przetwarzania dźwięku, śpiewania z
podkładem i nagrywania – zarówno do profesjonalnego tworzenia muzyki, jak i osobistej rozrywki – np. przy korzystaniu z
aplikacji video, multimediów, gier itp.

Współpracuje z urządzeniami z Androidem
Radość dla użytkowników urządzeń z Androidem! Teraz możesz używać iRig Mic z Twoim urządzeniem z Androidem i
ulubionymi aplikacjami audio na Androida. iRig Mic jest w pełni zgodny z większością urządzeń i aplikacji, które obsługują i
przetwarzają audio, jak np. Skype, Tune Me, Booth Rap Studio, Voice Pro i wiele innych. Żadne dodatkowe oprogramowanie
nie jest wymagane, po prostu podłącz iRig Mic do złącza słuchawkowego/wejściowego 1/8" (3,5 mm) i uruchom ulubioną
aplikację. Ponadto iRig MIC dostarczany jest wraz z iRig Recorder FREE na Androida, wyjątkowo prostą w użyciu i intuicyjną
aplikacją do nagrywania i przetwarzania audio.

Cechy:

Idealny do wszystkich zastosowań wokalnych, od śpiewu po mowę
Świetny do różnych zastosowań: nagrywania lub przetwarzania muzyki lub innych typów dźwięku
Dobrej jakości kapsuła pojemnościowa – elektretowa o charakterystyce jednokierunkowej
Podwójne złącze mini–jack, pozwalające na monitorowanie w czasie rzeczywistym na słuchawkach, głośnikach,
mikserze czy systemie nagłośnienia
Trwała metalowa obudowa
Łatwe przystosowanie do każdego źródła dźwięku
Może być trzymany w ręku lub umieszczony na statywie mikrofonowym
W zestawie aplikacje dla wokalistów i kompozytorów
Współpracuje z Twoimi ulubionym aplikacjami audio

Dane techniczne

Typ mikrofonu: pojemnościowy, elektretowy
Charakterystyka kierunkowości: jednokierunkowa/kardioidalna
Pasmo przenoszenia: 100 Hz – 15 kHz, –3dB
Maksymalny poziom ciśnienia akustycznego (przy ustawieniu „high”): 120 dB
Maksymalny poziom ciśnienia akustycznego (przy ustawieniu „mid”): 90 dB
Maksymalny poziom ciśnienia akustycznego (przy ustawieniu „low”): 75 dB
Zniekształcenia: 3% THD przy 110 dB, 1 kHz
Osłona przeciwwietrzna: wbudowana
Zasilanie i złącza: współpracuje z iOS, większością urządzeń z Androidem (zgodnych CTIA/AHJ) i większością
komputerów Mac
Wymiary: 225 mm x 45 mm x 45 mm (Szer. x Dł. x Wys.)
Waga: 300 g

W zestawie:
Mikrofon iRig Mic
Ochronne zasuwane etui do iRig Mic
Klips do mikrofonu iRig Mic
Adapter gwintu z 5/8” na 3/8”.

Wymagania
Urządzenia iOS
Zgodny z: iPhone 6 Plus, iPhone 6, iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPhone 4s, iPhone 4, iPhone 3GS, iPod touch (piąta, czwarta
i trzecia generacja), iPad Air 2, iPad mini 3, iPad Air, iPad mini 2, iPad czwartej generacji, iPad mini, iPad trzeciej generacji,
iPad 2, iPad. Wymagany iOS 4.3 lub nowszy.

Urządzenia z Androidem
Urządzenie musi być zgodne ze standardem CTIA/AHJ, który został zilustrowany poniżej. Obecnie standardu tego używają
wszystkie popularne urządzenia bazujące na Androidzie, takich marek jak: Samsung, LG, Motorola, Google Nexus, HTC,
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Huawei, Sony, Lenovo, Xiaomi i inne.

Komputery
Mac®: Zgodna jest większość komputerów Mac z lat 2008–2013, z wyjątkiem linii Mac Pro.
Występują problemy z MacBook Pro z 2014 roku i modelami MacBook Air oraz iMac z 2013 r., które sprawiają, że urządzenia te
nie są zgodne.
Poza modelami wymienionymi powyżej, możesz sprawdzić zgodność Twojego komputera Mac, zaznaczając:
Ten Mac > Więcej informacji > Raport systemowy > Audio
i sprawdź, czy na liście funkcji pojawia się „Mikrofon zewnętrzny / iPhone”.
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